ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ KON GANG                                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB –UBND.                                      Kon Gang, ngày       tháng 03  năm 2024

THÔNG BÁO

 Đình chỉ việc xây dựng trái phép trên đất nông nghiệp

Vào lúc 9h00 phút, ngày 07/03/2022 Ủy ban nhân dân xã Kon Gang tiến hành

kiểm tra vị trí thửa đất tại thôn Kóp, xã Kon Gang, huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai có

tọa độ xy = 463301,1559030 đang xây dựng 01 công trình nhà trên đất nông nghiệp,

qua buổi kiểm tra lấy tọa độ và đối chiếu trên bản đồ địa chính, tại tọa độ vị trí nói

trên trong bản đồ địa chính lưu tại xã Kon Gang là thửa đất số 248, tờ bản đồ số 28,

tổng diện tích 6503.4m2, mục đích sử dụng đất là: Đất trồng cây lâu năm được cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Kanh và bà Đăch; quá trình kiểm tra xác

định ông Đào Khả Chung mua lại một phần diện tích đất của ông Kanh, bà Đăch và là

người thực hiện xây dựng công trình nói trên.

Nay UBND xã Kon Gang thông báo đình chỉ việc xây dựng của ông Đào Khả

Chung tại vị trí thửa đất số 248, tờ bản đồ số 28, địa chỉ tại thôn Kóp, xã Kon Gang,

huyện Đak Đoa, Gia Lai cho đến khi có thông báo mới, đồng thời giữ nguyên hiện

trạng xây dựng đã có. Trong thời gian từ ngày 8/03/2024 – 15/03/2024 đề nghị ông

Đào Khả Chung cung cấp toàn bộ giấy tờ có liên quan đến việc mua bán, giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất và các loại giấy tờ khác có liên quan, văn bản chấp thuận của

cơ quan nhà nước có thẩm quyền cho xây dựng công trình nói trên.

Đề nghị ông Đào Khả Chung chấp hành nghiêm nội dung thông báo; nếu ông

Đào Khả Chung cố tình không tuân thủ, Ủy ban nhân dân xã sẽ có biện pháp xử lý

theo quy định của pháp luật.

Giao địa chính xây dựng, Ban nhân dân thôn Kop theo dõi, giám sát thực hiện

thông báo này, định kỳ hàng ngày kiểm tra hiện trạng công trình, kịp thời báo

báo khi có phát sinh.

 Nhận được thông báo này đề nghị hộ ông Đào Khả Chung, công chức địa chính

xây dựng, ban nhân dân thôn Kop nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Ban biên tập đài phát thanh xã;                                                        TM. CHỦ TỊCH

- Ban nhân dân thôn Kop;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Ông Đào Khả Chung;
- Lưu VT, ĐC.

                                                                                           Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Thành<thanhnv1986.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:24:38+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:25:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:25:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!